Начальнику управления спорта и  молодежной политики

Е.А. Лебедевой

Заявление

Для учета стажа добровольческой деятельности прошу выдать мне «Личную книжку волонтера».

О себе сообщаю следующее:

	№
п/п
	Необходимые данные

	1
	Ф.И.О. (полностью)

	2
	Дата рождения

	3
	Образование

	4
	Профессия, место работы

	5
	Домашний адрес

	6
	Телефон

	7
	Электронная почта

	8
	ID-номер, полученный на сайте, уполномоченном Роспатриотцентром
	(Заполняется специалистом управления по молодежной политике после возобновления работы сайта, уполномоченного Роспатриотцентром)

	9
	Стаж добровольческой/волон-терской деятельности

	10
	Сведения о добровольческой/волон-терской деятельности

Подтверждаю достоверность сведений, указанных в заявлении. Обязуюсь пройти регистрацию на сайте, уполномоченном Роспатриотцентром, после возобновления его работы и сообщить присвоенный ID-номер в управление спорта и молодёжной политики Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]Дата,
									подпись